
お店の販売促進に、お手軽かつ有効な共同広告を。

【毎月２回 金曜日発行予定】
※発行日はお問い合わせください。
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【折込地域一覧】

仙北市
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横手市

湯沢市

【大仙・仙北地区】
32,010枚

【湯沢・雄勝地区】
15,880枚

計71,000枚
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【大仙・仙北地区】

【横手・平鹿地区】
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【湯沢・雄勝地区】

秋田県南エリア情報　配布地域・折込枚数

1企画

2企画

6企画

3企画

9企画

12企画

4企画 8企画

【横手・平鹿地区】
23,110枚
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秋田県南エリア情報

◆
◆
◆

単独チラシと較べ、さまざまな業種が入るので読まれる率が高くなります。
折込代、印刷代等すべて含まれた料金ですので、かなりお得です。
お店のPRに、少ない予算で大きな効果が得られるはずです。

【価格・サイズ一覧】

1

企画

H  61 × W  58

サイズ（外径：単位mm）

6 H124 × W178

4 H124 × W118

3

縦3

H  61 × W178

H  58 × W187

縦2 H124 × W  58

2 H  61 × W118

￥30,000（税別）

￥96,000（税別）

￥48,000（税別）

￥72,000（税別）

￥144,000（税別）

￥192,000（税別）

￥216,000（税別）

￥288,000（税別）

価　　格

縦6 H187 × W118

24 H250 × W358

12 H250 × W178

9 H187 × W178

縦8 H250 × W118

8 H124 × W238

￥576,000（税別）


